.1

/

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N°300 ,DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR EDUARDO ALVES BULADO, matrícula nO 12.346-47, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-13, do Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima,
bem como DEVOLVER o servidor ao seu órgão de origem (Resoluções nOs 073/93,
079/93 e 128/97 - Processo nO 000.333/95-CLDF).

2 - NOMEAR NERLY ALVES CARDOSO BULADO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-12, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.669/97-CLDF).

3 - EXONERAR PAULO CÉSAR DE SOUSA OLIVEIRA, matrícula nO
13.137-51, do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Marco Lima, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de
Coordenador, CL-03, na Comissão de Economia, Orçamento e Finanças (Resoluções
nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.086/97-CLDF).

4 - NOMEAR HÉLlA DOS SANTOS CASTRO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar do Deputado Marco Lima
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001.668/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 02 8'de J '2H O de 1997.

DeputaS! LUCIA CA
/ Presidente